
UCHWAŁA NR XLII/325/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na rzecz Cerpol-Kozłowice Spółka Akcyjna 
w Kozłowicach działek gminnych położonych w Kozłowicach, na obszarze objętym rekultywacją

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2013r, poz.594, 
645 i 1318, z 2014r poz.379, 1072) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200 )

Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie 5 działek gminnych, położonych w Kozłowicach, wymienionych 
w załączniku do uchwały, na rzecz Cerpol-Kozłowice Spółka Akcyjna z siedzibą w Kozłowicach ul. Nowa 4, na 
czas rekultywacji gruntów na obszarze wyrobiska Zakładu Górniczego „Czerwone Osiedle”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 4ABDD472-AF47-439D-AE6D-9CEEF6CB565B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Cerpol –Kozłowice Spółka Akcyjna z siedzibą z siedzibą w Kozłowicach, ul. Nowa 4, zwrócła się z wnioskiem 
o użyczenie działek nr nr 283/60, 211/11, 205/11, 249/20, 48/11 o łącznej powierzchni 0,2749 ha, położonych 
w Kozłowicach na terenie wyrobiska poeksploatacyjnego. Użyczenie działek, stanowiących drogi gminne, 
znajdujących się na obszarze Zakładu Górniczego „Czerwone Osiedle” jest niezbędne wnioskodawcy w związku 
z ubieganiem się o wydanie zgody na rekultywację wyrobiska po eksploatacji iłów jurajskich. Podjęcie uchwały 
uważa się za uzasadnione. 

Id: 4ABDD472-AF47-439D-AE6D-9CEEF6CB565B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/325/2014 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 22 października 2014 r. 

Wykaz działek położonych w Kozłowicach, na obszarze Zakładu Górniczego „Czerwone Osiedle” 
stanowiących własność Gminy Gorzów Śl., które podlegają użyczeniu na rzecz Cerpol-Kozłowice Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Kozłowicach, ul. Nowa 4. 

LP. Nr działki Powierzchnia 
działki w ha 

km Nr KW Nr decyzji Wojewody Opolskiego 
potwierdzającej nabycie własności i data 

jej wydania

1 283/60 0,0780 10 OP1L/00052833/9 
IG.IV-MN-7723-1/66/09 z dnia 

29.05.2009r

2 211/11 0,0060 9 OP1L/00052833/9 
IG.IV-MN-7723-1/67/09 z dnia 

29.05.2009r

3 205/11 0,0900 9 OP1L/00052833/9 
IG.IV-MN-7723-1/67/09 z dnia 

29.05.2009r

4 249/20 0,0590 8 OP1L/00052833/9 
IG.IV-MN-7723-1/66/09 z dnia 

29.05.2009r
5 48/11 0,04190 9 OP1L/00052833/9 IG.IV-MN-7723-1/66/09 z dnia 

29.05.2009r

Id: 4ABDD472-AF47-439D-AE6D-9CEEF6CB565B. Podpisany Strona 1




